A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/722/2024/3114/11364/6

Lot 6

- Délai d'exploitation : 31 juillet 2024, sans prorogation possible; - Débardage par temps sec sur sol sec et/ou gelé; -
Débardage par les cloisonnements ou suivant les directives du service forestier local.

Nombre d'arbres total 443 | -
Volume grumes 226,463 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 226,463 | m3
Cube moyen 511 | dm3
Circonférence moyenne 75113  cm
Surface de coupe 12,736 | ha
Contact LECOCQ Patrice, 0477/78.15.39 @ --
Triage Triage De Frasnes = -
Propriétaire Couvin Cne -
Lieu(x)-dit(s) 2E TAILLE DES MARAIS-cpe 12 -
Vente Vente communale de Couvin | -

Mardi 19 mars 2024 a 14:00
Administration communale, avenue de la Libération, 2 - 5660 COUVIN

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.15.39
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11364
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=administration-communale-avenue-de-la-liberation-2-5660-couvin

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

39

38

75

61

51

26

18

Vol.(m3)

0,627

13,044

25,125

59,346

44,836

142,978

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
2
0,928
6
2,010
8
11
10,495
13
7
18,092
1
1
3,068

Epicéa
Amélioration
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

1
0,340

3
1,005

8

8
8,608

9

6

2
16,000

2

1
4,450

Epicéa
Amélioration
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

10
3
6,357
8
3
2
12,132

Houppiers/Taillis



