

RW/722/2024/3114/11364/6

Lot 6

- Délai d'exploitation : 31 juillet 2024, sans prorogation possible; - Débardage par temps sec sur sol sec et/ou gelé; - Débardage par les cloisonnements ou suivant les directives du service forestier local.

Nombre d'arbres total	443	
Volume grumes	226,463	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	226,463	m³
Cube moyen	511	dm³
Circonférence moyenne	75,113	cm
Surface de coupe	12,736	ha
Contact	LECOCQ Patrice, 0477/78.15.39	
Triage	Triage De Frasnes	
Propriétaire	Couvin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	2E TAILLE DES MARAIS - cpe 12	
Vente	Vente communale de Couvin Mardi 19 mars 2024 à 14:00 Administration communale, avenue de la Libération, 2 - 5660 COUVIN	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Scolyté Sec R Normal	ιx	Epicéa Amélioration Scolyté Vert F Normal	₹x	Epicéa Amélioration Déraciné Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	11		-		-		-	
		0,627						
45	39		4		1		-	
55	38		2		1		-	
		13,044		0,928		0,340		
65	75		6		3		-	
		25,125		2,010		1,005		
75	61		8		8		10	
85	51		11		8		3	
		59,346		10,495		8,608		6,357
95	26		13		9		8	
105	18		7		6		3	
115	4		-		2		2	
		44,836		18,092		16,000		12,132
125	-		1		2		-	
135	-		1		-		-	
145	-		-		1		-	
				3,068		4,450		
Total grumes	323	142,978	53	34,593	41	30,403	26	18,489
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	